
Protokoll bastuträffen 23 februari 

Till Falun med banderoll – till Vaxholm med damerna 
 
Vid bastuträffen 23 februari med 16 närvarande medlemmar visade ordf. och vice ordf. upp den banderoll 

som de fixat till VM‐resan på fredag 27 februari. Den blir ett riktmärke i publikhavet i Falun för 

Bastuvännerna Rainer, Urban, Per, Lasse O, Rolle, Stig och Sören som far och representerar Bastuvännerna 

längs VM‐spåret i Dalom då herrstafetten avgörs. 

 
Mot VM på skidor i Falun med banderoll 

I kvällens golfomgång blev Rainer och Leffe de mest framträdande lirarna. I Kristers frånvaro slog Rainer i 

fyra bollar, vilket spetsade till toppstriden. Leffe glänste med prestationen att slå i alla sina 4 första bollar! 

Har det hänt förut i vår interna golfhistoria? 

 
Vid poolside bjöd Sören på Jubileumssnaps, öl och snittar med gubbröra och Västerbottenost. 

 

Vid sittningen vid poolside var det undertecknads tur att bjuda på dryck med tilltugg, med anledning av att 

jag tidigare i februari uppnådde den gyllene medelåldern i Bastuvännerna (75 bast). Tack för hurra och 

grattis från äldre och yngre vänner.   



Ett grattis till oss alla Bastuvänner anlände i nyhetstelegram i veckan. Det rapporterades positivt att en 

universitetsstudie i Finland bland 2300 medelålders män visar att flitiga bastubadare lever längre. Risken 

för hjärt‐ och kärlsjukdomar sänks väsentligt om man bastar några gånger i veckan. Vi borde alltså ses 

oftare på lavarna för att ytterligare höja medelåldern i vårt pigga gäng. 

Resekommittén med Rainer, Karl‐Erik A och Sören rapporterade från sammanträde tidigare på dagen att 

vårens utflykt med våra damer går till Vaxholm med båt. Föreslagna dagar är 21 eller 26 maj. 

Vaxholmsbåten avgår kl. 10. Hemresa sen eftermiddag. Alla får fundera och kolla på datumalternativen till 

nästa möte.  

I grundplaneringen ingår den klassiska strömmingslunchen på Vaxholms hotell vid hamnen. Närmare 

uppgifter om priser och programinslag återkommer vi till. 

Lasses travredovisning visade att vi har drygt 700 kr kvar i kassan efter senaste omgångens sex rätt, som 

gav en liten utdelning.  

Till nästa bastuträff den 9 mars anmälde sig Stig som värd för poolsideserveringen, som blivit en fin 

tradition vid våra möten. 

Vid pennan 

Sekr. Sören 


